
Protokół Nr 18/2011 
z posiedzenia Zarz ądu Powiatu Nowotomyskiego  

w dniu 17 maja 2011 roku. 
 

               W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, 
Sekretarz i Skarbnik Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu zgodnie z 
listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  
P.Starosta powitał obecnych na  posiedzeniu i zapoznał z porządkiem 
obrad, który został przyjęty i  stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad.1. 
Informacja o sytuacji finansowej Powiatu – ref.Skar bnik.  

Skarbnik zapoznał Zarząd ze stanem finansów Powiatu na dzień 
16.05.2011 r. do 3.06.2011r. Informacja stanowi załącznik nr 3  do 
protokołu.  

Ad.2. 
Projekty uchwał RPN w sprawie:  

• Udzielenia bonifikaty od ceny nieruchomości lokalowych 
przeznaczonych do sprzedaŜy połoŜonych w budynku przy ul. 
Poznańskiej w Nowym Tomyślu,P.Kierownik uzasadniła 
projekt uchwały. SprzedaŜ na tych samych warunkach co 
poprzednie lokale. Projekt przekazuje się do zaopiniowania 
przez komisje. 

• Powołania Rady Społecznej przy samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza 
Hołogi w Nowym Tomyślu, do zaopiniowania przez komisje. 
Przewodniczący zapytał czy zostało to skonsultowane z 
Wójtami i Burmistrzami. P.Starosta potwierdził, Ŝe było  
konsultowane. 

Ad.3. 
Podj ęcie uchwały w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomy ślu.  
 



Po zapoznaniu się z  regulaminem P.Starosta odczytał projekt uchwały 
stanowiący załącznik nr 4 do protokołu i poddał pod głosowanie: 

„za” - 5 

Zarząd Powiatu Nowotomyskiego podj ął Uchwał ę Nr 30/PCPR/11 w 
sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Cent rum 
Pomocy Rodzinie w Nowym Tomy ślu. 

Ad.4. 
Postanowienie w sprawie:  

•  uzgodnienia projektu zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Zbąszynia oraz części 
wsi Perzyny i Nowy Dwór na obszarze działek nr 347/5, 346,345/2 
w Zbąszyniu. 

• zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy i Miasta Nowy Tomyśl. 

 
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego jednogło śnie  pozytywnie 
zaopiniował przedło Ŝone projekty zmian. 
 
Ad.4. 
Sprawy bie Ŝące. 
 
Kierownik Wydziału Edukacji  iRozwojuzapoznał z pismem Miejskiej 
iPowiatowej Biblioteki w  sprawie kontynuacji publikacji serii albumowej 
śladami dawnych pocztówek, w bieŜącym roku będzie to 4 album z tej 
serii Zbąszyń na dawnej pocztówce.  Koszt  całkowity jego wydania to  
ok.24 tys.zł. 
Po przeprowadzonej dyskusji P.Starostazaproponował kwotę  8 tys.zł na 
przygotowanie materiału i poddał pod głosowanie: 
„za” – 5 
Zarząd Powiatu wyraził zgod ę na dofinansowanie kosztów 
przygotowania materiału w wysoko ści  8 tys.złotych. 
 



Kierownik Wydziału EiR  poinformował, Ŝe  Zespół Szkół Nr 2 zwrócił się 
z prośbą o rozwaŜenie moŜliwości  sfinansowania wykonania pionowej 
drogi ewakuacyjnej z III kondygnacji za pomocą schodów zewnętrznych. 
Zarząd zadecydował, Ŝe  z chwilą pozyskania środków finansowych 
zadanie zostanie zrealizowane.  
 
Kierownik  Wydziału EiR poinformował, Ŝe w tym roku mija 10 lat od 
podpisania umowy o współpracy Powiatu Nowotomyskiego z 
PowiatemPotsdam-Mittelmark.  Przedstawił proponowany plan spotkania 
z delegacją niemieckiego Powiatu, w dniu 29 czerwca 2011r. 
Zarząd przyjął do wiadomości, szczegóły zostaną ustalone w terminie 
późniejszym. 
Skarbnik poinformował, Ŝe Zespół Szkół Nr  2 w Nowym Tomyślu 
wystąpił z wnioskiem o przekazanie środków w kwocie 6.000 zł. z 
przeznaczeniem na: 
 - częściowy remont wejścia do budynku warsztatów i Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej, w tym na wybudowanie podjazdu dla 
osób niepełnosprawnych. 
 - zakup kosy spalinowej, 
 - zakup środków chemicznych na opryski bieŜni, skoczni i boiska, paliwa 
do kosiarki. 
-1000 zł na materiały niezbędne do realizacji praktyk. 
P.Starosta proponował aby sprawdzić wyposaŜenie szkół w kosy. 
Po przeprowadzonej dyskusji Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek i 
wyraził zgodę na przekazanie środków w wysokości 2100 zł na remont 
wejścia- schody i 400 zł na zakup środków chemicznych. 
Skarbnik  zapoznał Zarząd z  wnioskiem dyr. ZSRCKU w Trzciance o 
przekazanie środków na zapłacenie faktury. Ustalono, Ŝe  likwidowanie 
zaległości nastąpi w chwili pojawienia się środków finansowych. 
Po wyczerpaniu porządku obrad P.Starosta podziękował wszystkim 
obecnym za udział i zamknął kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu 
Nowotomyskiego. 
Na tym protokół zakończono. 
 

Protokolant     Starosta Nowotomyski 
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